
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  019 04.563.256/0001-68 429,00 425,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. MOHR EIRELI  069 07.261.562/0001-38 500,00 500,00 Sim

ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  077 10.902.067/0001-75 1.350,00 1.350,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:36
1 - ARMARIO ALTO 2 PORTAS EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARMARIO ALTO 2 PORTAS PRODUZIDO EM MDP, TAMPO 25MM, CORPO, LATERAIS, PRATELEIRAS PRODUZIDO 
EM 15MM, PUXADOR ABS, FUNDO 3MM, SAPATA NIVELADORA, 03 PRATELEIRAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 0,90MT 
LARGURA X 0,45MT PROFUNDIDADE X 1,60MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 425,00 Valor Total: 4.250,00

Marca: Suprimóveis Modelo: AA02P

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 033 34.832.381/0001-97 380,00 302,99 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  051 04.563.256/0001-68 379,00 360,00 Sim

3 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  027 11.943.540/0001-25 380,00 370,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. MOHR EIRELI  007 07.261.562/0001-38 480,00 480,00 Sim

ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  096 10.902.067/0001-75 500,00 500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
2 - BALCAO BAIXO 2 PORTAS EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: BALCAO BAIXO 2 PORTAS, EM MDP, TAMPO 25MM, CORPO, LATERAIS  E PRATELEIRAS PRODUZIDO  EM 15MM, 
PUXADOR ABS, FUNDO 3MM, SAPATA NIVELADORA. MEDIDAS APROXIMADAS: 0,90MT LARGURA X 0,45MT 
PROFUNDIDADE X 0,74MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 302,99 Valor Total: 2.423,92

Marca: REIFLEX Modelo: RXB3

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 10/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS 

Data de Publicação: 23/02/2021 14:42:18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JHONATAN BAGATOLI ME  094 22.992.632/0001-11 187,00 144,00 Sim

2 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  022 11.943.540/0001-25 187,00 160,00 Sim

3 L. MOHR EIRELI  045 07.261.562/0001-38 187,00 175,00 Sim

4 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  035 04.563.256/0001-68 186,00 186,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  054 10.902.067/0001-75 187,00 187,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
3 - BANQUETA DE MADEIRA SEM ENCOSTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: BANQUETA DE MADEIRA SEM ENCOSTO COM APROXIMADAMENTE 55CM DE ALTURA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 144,00 Valor Total: 4.320,00

Marca: emporio flex Modelo: b-70

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 044 36.935.309/0001-10 459,00 375,00 Sim

2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 081 34.832.381/0001-97 460,00 399,90 Sim

3 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  067 04.563.256/0001-68 459,00 400,00 Sim

4 JEFERSON DA SILVEIRA  008 12.820.547/0001-12 450,00 415,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  037 22.992.632/0001-11 460,00 446,00 Sim

6 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  070 10.902.067/0001-75 460,00 460,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
4 - CADEIRA DIRETOR COM ESPALDAR MEDIO, ESPUMA INJETADA E ANATOMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA DIRETOR, ESPALDAR MEDIO ESPUMA INJETADA E ANATOMICA 65MM, GIRATORIA COM BRACO 
CORSA  COM RODIZIOS, COM COLUNA A GAS COM REGULAGEM DE ALTURA, COM SISTEMA RELAX DE INCLINACAO, 
REVESTIMENTO EM COURINO PRETO
Quantidade: 25 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 9.375,00

Marca: Dunamis Modelo: Cadeira Diretor

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
5 - CADEIRA ESCRITORIO COM ESPALDAR PEQUENO, ESPUMA INJETADA E ANATOMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

2 de 9Gerado em: 23/03/2021 14:28:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 075 36.935.309/0001-10 247,00 202,00 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  023 04.563.256/0001-68 247,00 205,00 Sim

3 JEFERSON DA SILVEIRA  066 12.820.547/0001-12 240,00 216,00 Sim

4 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 081 34.832.381/0001-97 248,00 221,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  038 22.992.632/0001-11 248,00 238,00 Sim

6 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  046 10.902.067/0001-75 248,00 248,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA ESCRITORIO COM ESPALDAR PEQUENO, ESPUMA INJETADA E ANATOMICA DE 35MM ENCOSTO FIXO 
(SEM REGULAGEM), COM COLUNA A GAS GIRATORIA(COM REGULAGEM DE ALTURA), SEM BRACOS, REVESTIMENTO EM 
COURINO PRETO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 202,00 Valor Total: 3.030,00

Marca: Dunamis Modelo: Cadeira Secretaria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 013 34.832.381/0001-97 171,00 129,00 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  070 04.563.256/0001-68 170,00 142,00 Sim

3 JEFERSON DA SILVEIRA  025 12.820.547/0001-12 160,00 150,00 Sim

4 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 005 36.935.309/0001-10 170,00 153,90 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  072 10.902.067/0001-75 171,00 171,00 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  048 22.992.632/0001-11 171,00 171,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
6 - CADEIRA ESCRITORIO FIXA 04 PES E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA ESCRITORIO FIXA 04 PES EM TUBO 7/8 ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA, QUE SUPORTA 
ACIMA DE 100 KG, REVESTIMENTO EM COURINO PRETO
Quantidade: 24 Valor Unit.: 129,00 Valor Total: 3.096,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXS78

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
7 - CADEIRA FIXA ISO SMART

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CADEIRA FIXA ISO SMART, ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO COR APROXIMADA 
AZUL ROYAL, COM BASE EM ACO REFORCADA COM 4 PES NA COR CINZA, EMPILHAVEL E RESISTENTE A NO MINIMO 120 
KG
Quantidade: 50 Valor Unit.: 102,00 Valor Total: 5.100,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXR36
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 067 34.832.381/0001-97 159,00 102,00 Sim

2 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  029 11.943.540/0001-25 159,00 109,90 Sim

3 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  012 04.563.256/0001-68 158,00 110,00 Sim

4 JEFERSON DA SILVEIRA  011 12.820.547/0001-12 150,00 122,00 Sim

5 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 097 36.935.309/0001-10 158,00 138,90 Sim

6 JHONATAN BAGATOLI ME  040 22.992.632/0001-11 159,00 159,00 Sim

7 L. MOHR EIRELI  086 07.261.562/0001-38 159,00 159,00 Sim

8 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  072 10.902.067/0001-75 159,00 159,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  054 11.943.540/0001-25 680,00 620,00 Sim

2 L. MOHR EIRELI  061 07.261.562/0001-38 680,00 670,00 Sim

3 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  027 04.563.256/0001-68 679,00 679,00 Sim

4 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 035 34.832.381/0001-97 680,00 680,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  071 10.902.067/0001-75 680,00 680,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
8 - ESTACAO DE TRABALHO (MESA EM L) 1,40MT EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESTACAO DE TRABALHO (MESA EM L), PRODUZIDO EM MDP, TAMPO 25MM, PES DE FERRO REFORCADO, SAIA 
EM 15MM, TAMPO UNICO, SEM GAVETAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,40MT LARGURA X 1,40MT LARGURA X 0,60MT 
PROFUNDIDADE X 0,70MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 620,00 Valor Total: 4.960,00

Marca: PROPRIA Modelo: ESTAÇÃO DE TRABALHO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 007 34.832.381/0001-97 720,00 590,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
9 - ESTACAO DE TRABALHO (MESA EM L) 1,60MT EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESTACAO DE TRABALHO (MESA EM L), PRODUZIDO EM MDP, TAMPO 25MM, PES DE FERRO REFORCADO, SAIA 
EM 15MM, TAMPO UNICO, SEM GAVETAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,60MT LARGURA X 1,60MT  LARGURA X 0,60MT 
PROFUNDIDADE X 0,70MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 11 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 6.490,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXL21

4 de 9Gerado em: 23/03/2021 14:28:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



2 L. MOHR EIRELI  026 07.261.562/0001-38 720,00 700,00 Sim

3 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  098 04.563.256/0001-68 719,00 719,00 Sim

4 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  083 10.902.067/0001-75 720,00 720,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 025 34.832.381/0001-97 798,00 680,00 Sim

2 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA  077 81.340.960/0001-00 790,00 744,00 Sim

3 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  090 04.563.256/0001-68 797,00 780,00 Sim

4 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  089 10.902.067/0001-75 798,00 798,00 Sim

5 JHONATAN BAGATOLI ME  047 22.992.632/0001-11 798,00 798,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. MOHR EIRELI  051 07.261.562/0001-38 450,00 450,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
10 - ESTANTE DE ACO SIMPLES PARA BIBLIOTECA COM 5 PRATELEIRAS REGULAVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESTANTE DE ACO SIMPLES PARA BIBLIOTECA. ESTRUTURA DA CHAPA DE 2 - 0,75MM. 1 BASE E 5 PRATELEIRAS 
REGULAVEIS. CAPACIDADE 60KG POR PRATELEIRA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 680,00 Valor Total: 4.760,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXES96

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 046 34.832.381/0001-97 350,00 320,00 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  051 04.563.256/0001-68 349,00 330,00 Sim

3 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  065 10.902.067/0001-75 350,00 350,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  050 22.992.632/0001-11 350,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. MOHR EIRELI  066 07.261.562/0001-38 450,00 450,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
11 - GAVETEIRO VOLANTE/MOVEL COM 4 GAVETAS EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE/MOVEL 04 GAVETAS, EM MDP, TAMPO 25MM, CORPO, LATERAIS, PRODUZIDO EM 15MM, 
PUXADOR ABS, FUNDO 3MM, SAPATA NIVELADORA, CORREDICAS TELESCOPICAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 0,48MT 
LARGURA X 0,45MT PROFUNDIDADE X 0,70MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 17 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 5.440,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXGV4

5 de 9Gerado em: 23/03/2021 14:28:38

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 097 36.935.309/0001-10 560,00 375,00 Sim

2 JEFERSON DA SILVEIRA  034 12.820.547/0001-12 550,00 510,00 Sim

3 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 071 34.832.381/0001-97 561,00 524,00 Sim

4 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  086 04.563.256/0001-68 560,00 560,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  055 10.902.067/0001-75 561,00 561,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
12 - LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: LONGARINA DE 3 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA, ESTRUTURA REFORCADA EM  
ACO, REVESTIMENTO EM COURINO PRETO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: Dunamis Modelo: Longarina  3 lugares

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 006 36.935.309/0001-10 647,00 430,00 Sim

2 JEFERSON DA SILVEIRA  016 12.820.547/0001-12 640,00 610,00 Sim

3 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 072 34.832.381/0001-97 648,00 614,00 Sim

4 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  066 04.563.256/0001-68 647,00 647,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  094 10.902.067/0001-75 648,00 648,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
13 - LONGARINA DE 4 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: LONGARINA DE 4 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA ANATOMICA, ESTRUTURA 
REFORCADA EM ACO, REVESTIMENTO EM COURINO PRETO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 3.440,00

Marca: Dunamis Modelo: Longarina 4 lugares

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
14 - MESA DE REUNIAO OVAL 1,60MT EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 012 34.832.381/0001-97 600,00 420,00 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  087 04.563.256/0001-68 599,00 599,00 Sim

3 L. MOHR EIRELI  098 07.261.562/0001-38 600,00 600,00 Sim

4 JHONATAN BAGATOLI ME  069 22.992.632/0001-11 600,00 600,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  048 10.902.067/0001-75 600,00 600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE REUNIAO OVAL, PRODUZIDO EM MDP, TAMPO E PAINEL CENTRAL DE 15MM, PE TUBULAR METALICO 
COM SAPATAS NIVELALORAS, PERFIL ABS SEM ABAS. MEDIDAS APROXIMADAS 1,60M x 0,74M x 1,00M. COR MARFIM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 1.680,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXMR34

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 084 34.832.381/0001-97 425,00 349,00 Sim

2 JHONATAN BAGATOLI ME  072 22.992.632/0001-11 425,00 389,99 Sim

3 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  030 11.943.540/0001-25 425,00 414,00 Sim

4 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  002 04.563.256/0001-68 424,00 424,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  036 10.902.067/0001-75 425,00 425,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L. MOHR EIRELI  067 07.261.562/0001-38 550,00 550,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:37
15 - MESA RETA EM MDP COM  2 GAVETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA RETA EM MDP COM  2 GAVETAS, TAMPO  25MM, PES EM PAINEL COM ESPESSURA DE 25MM. MEDIDAS 
APROXIMADAS: 0,60MT LARGURA X 1,20MT COMPRIMENTO X 0,75MT ALTURA, COR MARFIM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 349,00 Valor Total: 5.235,00

Marca: REIFLEX Modelo: RXM2G

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:38
16 - POLTRONA OBESO QUE SUPORTA ATE 250 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: POLTRONA OBESO QUE SUPORTA ATE 250 KG. ASSENTO E ENCOSTO PRODUZIDO EM COMPENSADO 
MULTILAMINADO REVESTIDO EM COURVIM PRETO E ESPUMA COM DENSIDADE DE NO MINIMO 60 KG/MÂ³. DEVE 
POSSUIR TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSAO E PINTURA EM EPOXI. DIMENSOES APROXIMADAS DO ASSENTO 
750 X 480 MM, DO ENCOSTO 750 X 480 MM, DA ALTURA ATE O ASSENTO, 440 MM, DA ALTURA ATE O ENCOSTO 920 MM, 
DA  LARGURA 830 MM, DA PROFUNDIDADE 620 MM
Quantidade: 7 Valor Unit.: 548,00 Valor Total: 3.836,00

Marca: Dunamis Modelo: Poltrona Obeso 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
CORPORATIVOS LTDA

 047 36.935.309/0001-10 549,00 548,00 Sim

2 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  032 10.902.067/0001-75 550,00 550,00 Sim

3 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 096 34.832.381/0001-97 550,00 550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA  004 81.340.960/0001-00 1.400,00 1.244,00 Sim

2 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  021 04.563.256/0001-68 1.399,00 1.399,00 Sim

3 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  030 10.902.067/0001-75 1.400,00 1.400,00 Sim

4 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 089 34.832.381/0001-97 1.400,00 1.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:38
17 - ROUPEIRO DE ACO DOZE PORTAS COM SISTEMA DE FECHAMENTO ATRAVES DE PITAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNIDADE
Descrição: ROUPEIRO DE ACO DOZE PORTAS, PINTURA ELETROSTATICA A PO, SISTEMA DE FECHAMENTO ATRAVES DE 
PITAO PARA CADEADO. DUAS VENEZIANAS PARA VENTILACAO (EM CADA PORTA). MEDIDAS GERAIS APROXIMADAS DE 
1230MM X 1980MM X 400MM (LXAXP). MEDIDAS DAS PORTAS APROXIMADAS DE 61,5MM Ã? 26,5MM (AXL). CHAPA DE 
0,60MM. COR AZUL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.244,00 Valor Total: 8.708,00

Marca: CELI Modelo: GRC12PE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FARIAS E FARIAS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP  029 11.943.540/0001-25 98,00 80,00 Sim

2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA EPP

 048 34.832.381/0001-97 98,00 90,00 Sim

3 L. MOHR EIRELI  026 07.261.562/0001-38 98,00 93,00 Sim

4 SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP  059 04.563.256/0001-68 97,00 97,00 Sim

5 ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS  081 10.902.067/0001-75 98,00 98,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/03/2021 14:28:38
18 - SUPORTE PARA CPU/ NOBREAK/ ESTABILIZADOR EM MDP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UNIDADE
Descrição: SUPORTE PARA CPU/ NOBREAK/ ESTABILIZADOR. MATERIAL EM MDP 15MM MEDIDAS APROXIMADAS: 
LARGURA: 27 CM, PROFUNDIDADE: 42 CM, ALTURA: 38 CM, PESO RECOMENDADO: 25 KG. OBS: O SUPORTE DEVERA 
POSSUIR SEPARACAO EM MDP ENTRE O ESPACO DO NOBREAK E CPU
Quantidade: 25 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: SUPORTE
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